
Posudek školitele bakalářské práce 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Marek Földi 

Název práce: The role of alternative splicing in plants 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

Ve fázi zpřesňování tématu práce:   1  

Při práci s literaturou a databázemi:   1  

Během zpracování zadaného tématu:   1  

Při sepisování práce:    1  

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce:          2 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: 2  

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: 2 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 

 

Celkově jsem s prací Marka Földiho byla spokojená. Byl velmi schopný v samostatné práci s 

literaturou, měl o téma zájem a sám přispěl k sestavení konceptu práce. Myslím, že ve 

výsledku vytvořil důstojnou práci. Bohužel také myslím, že práce by mohla velmi snadno 

dostát větší kvality, kdyby Marek lépe komunikoval a byl více dochvilný v dodržování 

časového plánu. Protože ale na poslední chvíli dokázal vždy svůj výkon výrazně zlepšit, 

hodnotím z tohoto důvodu práci i tak celkově známkou 1. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu NENÍ podmínkou přijetí práce (nehodící se vymažte). 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

(1-výborně; 2-velmi dobře; 3-dobře; 4-nevyhověl/a) 

 

Datum vypracování posudku: 15. 1. 2023 

Jméno a příjmení, podpis školitele (dle SIS): Božena Klodová 

 


